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Маршрутная сеть движения городского автобусного пассажирского транспорта 
общего пользования на территории муниципального образования город Камешково
	Наименование маршрута 
	Направление движения 

по маршруту 
	Комсомольская площадь – Автостанция
	Автостанция - Островского
	Автостанция – Комсомольская площадь
	Режим работы

	
	
	Время

отправления
	Время

прибытия
	Время

отправления
	Время

прибытия
	Время

отправления
	Время

прибытия
	

	г. Камешково (автостанция – Комсомольская площадь)
	Автостанция – Магазин Рио — ул. Зеленая — Островского — ДК 13 Октябрь -  Почта – Сбербанк – Рынок – Больница – ул. Советская – Комсомольская площадь – Школа № 1 – Спорткомплекс – Рынок – Сбербанк – Почта – Автостанция
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5-45
	5-28
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	Ежедневно
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	7-18
	

	
	
	7-30
	7-40
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	7-44
	7-48
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	8-42
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	9-35
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	15-45
	15-55
	

	
	
	15-56
	16-08
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	16-24
	

	
	
	16-35
	16-48
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	17-12
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	17-24
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	18-19
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	18-33
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	18-50
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	20-35
	








